
 

 

🌣 Święte Wersety 🌣 
10-11 

O Fałszywych prawdach i iluzji 

9:1 Zaiste, ci, którzy oddają cześć bóstwom wyrwanym z próżni i cienia, obrażają porządek boski, kroczyć ścieżkami 

iluzji, co odwracają duszę od prawdy.   

9:2 Fałszywe prawdy rodzą się z pychy, lęku i żądzy posiąść władanie nad ludzkimi sercami, budząc się niczym mgła 

przesłaniająca blask Sélëne. 

9:3 Ci, którzy podążają za pustymi kultami, nie znajdą ukojenia, albowiem ich modlitwy rozpływają się w próżni, a 

serca ich pogrążone są w mroku fałszywych obietnic.   

9:4 Fałszywe bóstwa są jak wiatr – nieuchwytne, ulotne, niosące jedynie szept pustych słów, nie godnych mocy 

prawdy.   

9:5 Kto ulega złudzeniom cudzych doktryn, zapomina, iż mądrość przodków i więź z boskim porządkiem są źródłem 

niezłomnej siły ducha.   

9:6 O wy, którzy poszukujecie prawdziwego światła, odrzućcie fałszywą pobożność, gdyż jedynie prawdziwa wiara 

przodków przewodzi ku jedności oraz harmonii. 

9:7 Zaprawdę, fałszywe prawdy są jak suche liście opadające z drzewa życia – bez życia, niezdolne unieść ciężaru 

ludzkich nadziei.   

9:8 Niech Sélëne, Harmonia, oświeci wasze dusze, aby każdy zwodniczy bunt ustąpił miejsca jedności z nią.   

9:9 Ci, którzy głoszą istnienie jednego absolutu, skrywają przed światem złożoność boskiego porządku, ograniczając 

prawdę do ciasnej jedności.   

9:10 Twierdzenie, iż jedynie jeden duch panuje nad światem, jest niczym mur zaporowy, który uniemożliwia ujrzenie 

nieskończoności boskiego blasku.   

9:11 Zaiste, nie istnieje jeden Bóg – potęga Harmonii objawia się w niezliczonych postaciach, a każdy aspekt 

stworzenia świadczy o bezkresnej mocy i różnorodności.   

9:12 Kto, pozwalając się zwieść obietnicom jednolitości, niech odkryje, że boskość przenika każdą cząstkę bytu, a 

prawdziwe wiary odsłaniają niezliczone oblicza świętości. 
9:13 Żyj z miłości i pamiętaj, wielu jest bogów tego świata, tak wielu jak wiele jest narodów, kultur i wyroczni. 

⛥ 
O Iluzji Zbawienia i Oświecenia 

12:1 O, wy, którzy gubicie się w obietnicach zbawienia – przyjmijcie, iż prawdziwe oświecenie jest owocem waszych 

własnych trudów, a nie darem z niebios.   

12:2 Któż, poszukując zbawienia pośród cudzych obietnic, niech obudzi się, gdyż odkrycie własnej jaźni jest jedyną 

ścieżką ku oświeceniu i harmonii. 

12:3 Nie dajcie się zwieść próżnym obietnicom, bo sami jesteście kowalami swego przeznaczenia, źródłem zbawczej 

mocy własnej duszy.   

12:4 Harmonia nie spada z niebios jak łagodny deszcz, lecz rodzi się w trudu, w wytrwałości, co umacnia ducha i 

przywraca życie duszy.   

12:5 Kto zaniedbuje swój wzrost, ten gubi drogę ku prawdziwej wolności; pamiętajcie, iż oświecenie i zbawienie są w 

waszych własnych rękach.   

12:6 Niech fałszywe nauki, zwiastujące zbawienie bez trudu, staną się przestrogą, iż tylko własna praca czyni was 

światłem.   

12:7 Uczcie się z błędów własnych, wzmacniajcie ducha, a każdy czyn ku doskonałości przybliży was do prawdziwej 

harmonii. 

12:8 Niech więc słowa wyroczni ocalą was, aby każdy, kto przyjmie tę naukę, stał się samym sobie zbawicielem, 

rozświetlając drogę potomnym.   

⛥ 


